令和 2 年 3 月 12 日

新入生・保護者 様

文星芸術大学附属高等学校

校 長  大 塚   晃

「新入生習熟度診断テスト」及び「新入生オリエンテーション」の日程変更について

新型コロナウィルス感染拡大と政府からのイベント自粛要請を受け，本校では 3 月 18 日（水）

までの一斉臨時休業の延長が決定しました。

つきましては，下記の通り「新入生習熟度診断テスト」及び「新入生オリエンテーション」の

日程や内容を一部変更いたしますので，ご確認の上ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

なお，新型コロナウィルス感染症については，日々状況が変化しております。また新たな局面

を迎え変更が生じる場合には，本校ホームページ等にてお知らせいたします。

記

１．新入生習熟度診断テストは，3 月 23 日（月曜日）に延期します。

内容は，以前に連絡した 3 月 16 日（月曜日）と同様日程で実施。

・実施する科・コースは，英進科全員と普通科総合コース文理クラス希望者のみ。

・普通科総合コースで文理クラスへの選抜を希望し，習熟度テストを受験する新入生は，お

手数ですが，事前に人数を把握する都合上，3 月 18 日（水曜日）までに下記の連絡先まで

メール又は電話にて，受験番号と氏名をご連絡ください。

・連絡先 ⇒ 文星芸術大学附属高等学校

    Mail：info_desk@bunsei.ed.jp （必ず返信しますのでご確認ください。）

    Tel ：028-636-8585

＊受験人数によっては，試験会場を普通教室に変更する場合もございます。

２．新入生オリエンテーションは，内容を一部変更して 4 月 3 日（金曜日）に実施します。

科・コースごとに時差登校とし，保護者オリエンテーションは行わず，教科書・参考書等の

購入，通学バッグ・シューズ類の購入のみといたします。（スクールバス・関東バスの定期券

購入窓口も開設します。）

① 登校時間は次の通りとなりますので，間違いのないよう確認してください。

英進科⇒10:00   総合ビジネス科⇒10:30

普通科進学コース・総合コース文理クラス・美術デザインコース⇒11:00

普通科総合コースキャリアクラス⇒11:30

＊前回もお知らせしましたが，どちらの行事とも咳や微熱の症状等がある場合，また倦怠感等体調

が優れない場合には，絶対に無理をせず欠席してください。その際には配慮いたしますのでご安心

ください。（家を出る前に必ず検温をお願いします。また，マスクの着用が可能な場合は，着用をお

願いします。）

３．入学式については，本校ホームページ「2020 年度新入生の皆様へ」にてお知らせします。

以 上

mailto:info_desk@bunsei.ed.jp
tel:：028-636-8585